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Protokoll fört vid Bronsyxan Samfällighets-
förenings styrelsemÖte 1 994-09-1 3.

Närvarande. Magnus Månson
Erik Wredling
Peter Haglund
Gunnar Larsson
Mats Pettersson

samt suPPleanterna:

Även
samt

s.1 .

Ordf. Magnus Månson hälsade de närvarande välkomna

Bo Larsson
Göran EkstrÖm

distr"ibution till: Revisor Birgit Pihl
för cirkulation till samtliga radhusägare
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s2.
Föregående mötens protokoll 2-94 resp. 3-9 4 godkändes.

s3.
- Kassören Erik Wredling meddelade att han hittills förmedlat försäljning av 18 st takfläkts-

motorer och att ytterligare 5 nya är beställda.
- Från Svensk KaOel-lV har föreningen fått information om att fr.o.m. 94-08-30 kommer

Sveriges Radios kanaler via kabelnä1ets antennuttag att sändas på fÖljande frelorenser,

vilka motsvarar de som sänds "i luften"; P1 - 90,7, P2 - 95,8, P3 - 98,0, P4 - 100,5

s4.
-Erik Wredling informerade att föreningens ekonomi f.n. är mycket god.

Värmeavgifteina ser ut att bli lägre än budgeterat vilket innebär, fÖrutsatt att hÖsten inte

onormalt-kall, ett totalt överskotisom för velksamhetsåret kan uppgå till ca. '100,000:- kr-

ss.
-Erik Wredling har fått rapporter från tvä gårdars kontaktpersoner vilket innebär:

Bärnstensg./Kantp<g.. +800:- kr vilket ger ett saldo om 1469:- kr

Bronslursg.iLurblåsarg. :+200:- kr vilket ger ett saldo om 261:- kr

s6.
-Erik Wredling meddelade att föreningen har problem med medlemmar som inte

betalar sina kvartalsavgifter i tid.
För att stävja dessa olåter kommer föreningen fr.o.m. första kvartalet 1995 att vid

försenad betalning skicka en påminnelse, och därefter lämna ärendet fÖr indrivning'
Styrelsen kommei även att inför föreningsstämman 1995 att lägga ett fÖrslag inne-

barande att förseningsavgift skall påfOras försenade betalningar av kvartalsavgifterna

från medlemmarna. 
S 7.

-Mats Pettersson kunde meddela att Rörinstallatör nu har åtgärdat alla "rÖda" fel under

husen. Atgarder under totalt 20 hus har fakturerats för endast ca. 7000:- kr. Detta inne-

bär att styielsen anser att även de totalt 17 "gula" fel som lorarstår skall åtgärdas av

Rörinstallatör Mats Pettersson fick i uppdrag att beställa detta arbete att utfÖras under

hösten.
s8.

Vid Radiators arbete med instrypning av värrnesystemet framkom att i 10 radhus
fungerade inte strypventilerna. Av dessa kommer 4 att bytas av Radiator (beställt
av fbreningen), 4 åtgärdas av annan entreprenör emedan 2 kommer att kontrolleras
ytterilgare av Radiator.
i.Jar Cåssa åigaider är vicltagna kommer instrypningen och balanseringen av våi-t

värmesystem att vara avklarad, i god tid infÖr den kalla säsongen



s 9. Tryckspol-

Erik Wredting har begärt besked från Tekniska Verken när den årliga tryckspolningen ning

av föreningens avtopp skall ske. Avsikten är att föreningens maskinist Olle'Pihl skall

kunna naÄrara vid tryckspolningen for att försäkra sig om att den går ratt till och tÖljer

de anvisningar som överenskommits med kommunen 1991.

$ 10. Betongblock

-Trots ideliga uppmaningar om motsatsen, fortsätter vissa bilister att ställa bilen utanför

foreningenä toriåO så att det blir svårt och riskabelt att ta ut eller lämna tillbaks stegar och

andra större redskap ur förråden.
Styrelsen beslöt därför att inköpa och placera ut 2 betongblock s.k. suggor på aKuella
garageplatser.

s 11,
-Nästa möte bestämdes pieliminärt till den 16 november.

s 12.

-Ordf. Magnus Månson tackade för visat intresse och förklarade mÖtet avslutat-

Västerås 94-09-1 3 Justeras:

Nästa möte

Avslutning

Månson


